
PRoToKoL o ŠnsrÉu ornvÍnÁNÍ pŘnonĚŽNÝcrr NanÍonr
ve smyslu $ 109 zákonaě' 13412006 Sb., o zadávání veřejných zakánek,

(dálejen ,,ZZYZ*)

Název veřejné zakánl,<y z

Uveřejněna:

Zadavatel:
Sídlo:
Ičo:

w'
DIC:
osoba oprávněná
jednat zazadavatelez

Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortu
Ministerstva financí
Ve Věstníku veřejných zakánek dne 24.5.2016 pod evidenčním
číslem 632869
Česká republika _ Ministerstvo financí
Letenská I5l525, Praha 1

00006947
c200006947

Ing. Andrej Babiš, ministr financí

1. Zahájení jednání komise pro otevírání předběžných nabídek
Pro otevírání předběžných nabídek (dle terminologle ZZYZ dále ,,žádost o účast") byla
ustanovena zadavatelem v souladu s $ 42 odst. 1 ZZYZ samostatná komise, komise byla
jmenoviína dne 13. 7.2016, pod ěíslem jednacím MF-7205l20t6l66O2lT.

Jednání komise pro otevírtánížádostí o účast bylo zahájeno dne 22.Lt.2016,10:00 hodin.

2. Otevírání žádostí o účast ze systému F,-ZAK
Žádosto účast byla doruč"''u po.rr" v elektronické podobě.

otevírána byla Žádost o účast doručená ů po předchozím jednaní komise pro otevíriíní
obálek, které se konalo dne 3. II.2016.

Její identiťrkaění údaje jsou pouze vpříloze tohoto protokolu (seznam podaných žádostí o
účast), nebot' zadavatel si v bodě 15 zadávací dokumentace veřejné zakár:ky ,,Dynamický
nákupní systém na prostředky ICT v resorťu Ministerstva ťtnancí", evidenční číslo 632869
(dále též ,,DNS") vyhradil oprávnění využit institutu elektronické aukce. Komise žádost
o účast otevřela, neboť uchazeč dle $ 140 odst. 1 ZZYZ máprávo podat předběžnou nabídku
po celou dobu trvání dynamického nákupního systému.

Komise u žádosti o účast zkontrolovaIa,zdaje ve smyslu $ 109 odst. 2 ZZYZ autentickáazda
s datovou zptávou obsahující předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno. Autenticita je zaznawtenána přímo v systému E_ZAK.

tito členové komise:
MF _odd. 6602 _ Realizace veřei

Přítomni tito náhradníci komise:
Ing. Mgr. Radek Vršecký,
Ph.D.

MF _odd. 6602 _ Realizace verejných zakének

Ine. Jiří Treibal MF --odd. 6602 _ Realizace veřeiných zakánek



Komise zpovahy věci nekontrolovala' zda žádost o účast byla doručena ve stanovené lhůtě,
neboť oprávnění dodavatele podat žádost o účast trvá po celou dobu trvání dynamického
nákupního systému.

Souhlas s otevřením předběžné nabídky udělili Ing. Jana Dušánková a Ing. Mgr. Radek
Vršecký, Ph.D. Čas odšifrovrání jednotlivých předběŽných nabídek je zaznamerřň řsystému
E-ZAK.

Komise následně konstatovala, že žádost o účast je autentická a s datovou zprávou obsahující
předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Komise konstatovala, že
Žádost o úěast splňuje všechny zákonné požadavky kontrolované při otevírání nabídek'
PředběŽná nabídka nebyla při otevírání nabídek vyřazena.

3. Ukončení otevírání předběžných nabídek
otevíriání předběžných nabídek bylo ukoněeno dne v 10:05 hod.

Příloha:
1. Seznampodaných žádostí o účast

Y Praze dne22. ll.2016

Jméno a příimení člena komise

Ing. Mgr. Radek Vršecký, Ph.D.

Ing. Jana Dušánková
nill

;'!-i

Ing. Jiří Trejbal Ý\,1=-Q-


